UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  144/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 24 tháng 01 năm  2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chi thưởng đối với Người quản lý Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Bắc Ninh năm 2022, năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 147/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Quỹ Đầu tư phát triển địa phương;

Căn cứ Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ về quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn Nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 86/2021/TT-BTC ngày 06/10/2021 của Bộ Tài Chính hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 147/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 121/QĐ-UBND ngày 17/3/2022 của UBND tỉnh v/v phê duyệt điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định số 313/QĐ-UBND ngày 31/7/2023 của UBND tỉnh Bắc Ninh v/v phê duyệt quyết toán thu – chi tài chính, đánh giá hiệu quả hoạt động và xếp loại năm 2022 của Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Bắc Ninh.
Căn cứ Quyết định số 656/QĐ-UBND ngày 13/11/2024  của UBND tỉnh v/v phê duyệt quyết toán thu – chi tài chính, đánh giá hiệu quả hoạt động, xếp loại hoạt động năm 2023 của Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định số 1130/QĐ-UBND tỉnh ngày 23/09/2023 của UBND tỉnh V/v đánh giá, xếp loại chất lượng đối với Kiểm soát viên công ty và Người quản lý Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh năm 2022;
Căn cứ Quyết định số 1645/QĐ-UBND tỉnh ngày 06/12/2024 của UBND tỉnh V/v đánh giá, xếp loại chất lượng đối với Kiểm soát viên công ty và Người quản lý Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh năm 2023;

Xét đề nghị của Hội đồng quản lý Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh tại Tờ trình số 04/TTr-HĐQL ngày 22/01/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi thưởng Người quản lý Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Bắc Ninh năm 2022 và năm 2023 với tổng số tiền là: 345.729.769 đồng (có danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Hội đồng quản lý Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh, Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh theo chức năng phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan sử dụng kinh phí đúng mục đích, hiệu quả và thanh toán, quyết toán theo các quy định hiện hành.
Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; Hội đồng quản lý Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh, Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận :

- Như Điều 3;

- TT TU, TTHĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Ngô Tân Phượng

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày      tháng 01 năm  2025

DANH SÁCH CHI TIỀN KHEN THƯỞNG NGƯỜI QUẢN LÝ
QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN TỈNH BẮC NINH
(Kèm theo      QĐ/UBND  ngày      ………………)

	STT
	Họ và tên
	Chức
danh
	Số tiền
thưởng năm 2022
	Số tiền
thưởng năm 2023
	Tổng cộng

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ngô Tân Phượng
	CT HĐQL
	22,861,836
	  34,444,883
	  57,306,719

	2
	Nguyễn Việt Giang
	GĐ/PCTHĐQL
	20,705,252
	 31,000,395
	 51,705,647

	3
	Nguyễn Quang Thành
	TVHĐQL
	11,502,918
	 17,222,442
	  28,725,360

	4
	Đỗ Thị Thu Trang
	TVHĐQL
	11,502,918
	  17,222,442
	  28,725,360

	6
	Đào Thị Phượng
	TVHĐQL
	11,502,918
	  17,222,442
	  28,725,360

	7
	Lưu Thị Thu Thủy
	PGĐ
	18,404,669
	  27,555,907
	 45,960,575

	8
	Nguyễn Văn Vinh
	PGĐ
	18,404,669
	             0
	  18,404,669

	9
	Nguyễn Quốc Triệu
	Trưởng BKS
	18,404,669
	 27,555,907
	  45,960,575

	10
	Vũ Tiến Duẩn
	KTT
	16,104,085
	  24,111,418
	  40,215,504

	Tổng
	149,393,934
	196,335,835
	345,729,769

(Số tiền bằng chữ: Ba trăm bốn mươi lăm triệu, bẩy trăm hai mươi chín nghìn, bẩy trăm sáu mươi chín đồng)